
ご 挨 拶 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り心から厚く御礼申し上げます 

さて 弊社は経営執行体制の強化を図るため本年５月１日付にて 

役員人事を決定し以下のとおりの新役員体制となりました 

今後はこの新体制により一層の社業発展に精励いたす所存でございますので 

何卒 倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

敬 具 

 

２０２５年５月 

大和地所レジデンス株式会社 

代表取締役会長 押 川 雅 幸 

代表取締役社長 下 村 俊 二 

 

 

記 

 

代表取締役会長 押 川 雅 幸 

代表取締役社長 下 村 俊 二（社長執行役員） 

取締役     押 川 貴 哉 

監査役     下萩原 雄 二 

 

〔昇任〕 副社長執行役員 久保田   玄（営業本部管掌 兼 管理本部管掌） 

〔昇任〕 専務執行役員  秋 田 隆 宏（開発事業本部管掌 兼 管理本部管掌） 

〔昇任〕 常務執行役員  谷   博 之（開発事業本部長） 

執行役員    倉 田 伸 一（開発事業本部 副本部長） 

執行役員    河 合   裕（管理本部長） 

〔新任〕 執行役員    露 﨑 貴 大（営業本部担当 

                    株式会社大和地所執行役員を兼任） 

                          

以上 


